[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2017

                                          № 173
хутор Бабиче-Кореновский

О внесение изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2016 года № 232 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Молодежь Пролетарского сельского поселения  Кореновского района» на 2017 год»  (с изменениями от 2 мая 2017 года № 70, от 21 июня 2017 года №92, от 11 октября 2017 года №137)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, постановлением администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 19 мая 2015 года №108  «Об утверждении  Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Пролетарского сельского поселения Кореновского района» администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района          п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2016 года № 232 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Молодежь Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2017 год (с изменениями от 2 мая 2017 года № 70, от 21 июня 2017 года №92, от 11 октября 2017 года №137)  изменения (прилагается).
          1.1 Раздел  4. «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции:
«4. Система программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы «Молодежь Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения мероприятия
	Объем
финансирования, всего, в тыс. руб.
	В том числе

2017 год, в тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	1.
	Организация и проведение мероприятий направленных на военно-патриотическое воспитание молодежи
	Поздравления ветеранов Великой Отечественной войны с праздничными и памятными датами, возложение цветов к мемориалам и памятникам погибших в годы Великой отечественной войны
	9 мая, 22 июня, 23 февраля
	15,4
	15,4
	Администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	2.
	Организация летнего оздоровления подростков и молодежи
	Организация летнего оздоровления подростков и молодежи
	2,3 квартал
	0,0
	0,0

	3.
	Организация первичной антинаркотической

профилактики

	Организация первичной антинаркотической

профилактики

	3 квартал
	2,0
	2,0

	4.
	Организация спортивных мероприятий в поселении
	Организация спортивных мероприятий в поселении
	3,4 квартал
	1,6
	1,6

	5.
	Организация и проведение развлекательных мероприятий для подростков и молодежи
	Организация и проведение развлекательных мероприятий для подростков и молодежи
	    1-4 квартал
	2,0
	2,0

	6.
	Работа с общественными объединениями
	Работа с общественными объединениями
	Постоянно
	-
	-

	Итого по программе:

	21,0
	21,0»

2. Общему отделу администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Щиколда) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                               М.И.  Шкарупелова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 18 декабря 2017  года  № 173 «О внесение изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2016 года № 232 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Молодежь Пролетарского сельского поселения  Кореновского района» на 2017 год»  (с изменениями от 2 мая 2017 года № 70, от 21 июня 2017 года №92, от 11 октября 2017 года №137)»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Специалист 1 категории общего отдела                                       Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.И. Цапулина